
UCHWAŁA NR X/67/2019
RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2019r. póz. 506 ze zm.), oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.jedn. Dz. U, z2019r., póz. 869), Rada Miejska

Gminy Skoki uchwala, co następuje:

§ l. W Uchwale nr III/13/2018 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 28 grudnia 2018 roku
w sprawie uchwały budżetowej na 2019 rok, zmienionej Uchwałą Nr IY/22/2019 Rady Miejskiej
Gminy Skoki z dnia 29 stycznia 2019 roku. Zarządzeniem nr 18/2019 Burmistrza Miasta i Gminy
Skoki z dnia 30 stycznia 2019 roku, Zarządzeniem nr 29/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z
dnia 28 lutego 2019 roku, Uchwałą nr V]/36/2019 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 26 marca
2019 roku, Zarządzeniem nr 54/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 30 marca 2019 roku,
Zarządzeniem nr 72/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 30 kwietnia 20 19 roku,
Uchwałą nr YIł/44/2019 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 9 maja 2019 roku. Zarządzeniem nr
86/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 24 maja 2019 roku, Zarządzeniem nr 93/2019
z dnia 31 maja 2019 roku, Uchwałą nr IX/61/2019 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 18 czerwca
2019 roku. Zarządzeniem nr 108/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 28 czerwca

2019 roku, Zarządzeniem nr 121/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 15 lipca 2019 roku,
Zarządzeniem nr 129/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 6 sierpnia 2019 roku,
Zarządzeniem nr 132/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 8 sierpnia 2019 roku oraz
Zarządzeniem nr 145/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 27 sierpnia 2019 roku
postanawiam wprowadzić następujące zmiany:

l. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 541.763,00 zł zgodnie z załącznikiem nr l.
Dochody budżetu Miasta i Gminy Skoki po zmianach wynoszą 53.341.148,72 zt, z tego:

I) dochody bieżące w kwocie 48.596.724,74 zł

- w tym: dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. l pkt 2 i 3 ufp
w wysokości 133.947,53 zł;

2) dochody majątkowe w kwocie 4.744.423,98 zł

" w tym: dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań

finansowanych z udziałem środków, o kto 17 ch mowa wart. 5 ust, lpkt2i3 ufp stanowią
kwotę l.700.823,98 zł

3) łączne dochody z tytułu dotacji i środków zewnętrznych na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. l pkt 2 i 3
ufp stanowią kwotę 1.834.771,51 zł;

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 369.763,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.
Wydatki budżetu Miasta i Gminy Skoki po zmianach wynoszą 59.158.063,00 zł

l) wydatki bieżące w wysokości 48.282.953,00 zł;

- w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa
wart. 5 ust. l pkt2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst w wysokości

153.723,70 zł;

2) wydatki majątkowe w wysokości 10.875.110,00 zł;

Id: 8B7536DD-146T-40F7-89C7-CD24CBCFBCD4. Uchwalony Strona





- w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. l pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań Jst w wysokości 20.000 zł;

3) Łączne wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. l pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań Jst stanowią kwotę -
173.723,70 zł.

3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
zieconych gminie oraz na podstawie porozumień otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3,
a w nim dochody i wydatki wynoszą 12.398.200,19 zł.

3. Plan przychodów i rozchodów budżetu otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4, a w

nim przychody pozostają na tym samym poziomie i wynoszą 6.683.214,28 zt; natomiast rozchody
wynoszą 866.300 zl.

4. Plan wydatków majątkowych przewidzianych do realizacji w 2019 roku otrzymuje brzmienie
zgodnie z załącznikiem nr 5.

5. Plan dotacji udzielonych z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora
finansów publicznych otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 w tym;

l) dotacje bieżące dla jednostek sektora finansów publicznych - 3.236.031,89 zł;

2) dotacje bieżące dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 4.579.480,52 zi;

3) dotacje majątkowe dla jednostek sektora finansów publicznych -109.000,00 zł;

4) dotacje majątkowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 72.000 zł.

6. Deficyt budżetu w kwocie 5.816.914,28 zł zostanie pokryty przychodami z tytułu wolnych
środków i kredytów.

7. W § 7 Uchwały nr IU/13/2018 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 28 grudnia 2018 roku
w sprawie uchwały budżetowej na 2019 rok kwotę "155.428,56", zastępuje się kwotą
"100.794,56 zł.

8. W § 10 Uchwały nr III/13/2018 Rady Miejskiej Gminy Skoki zdnia 28 grudnia 2018 roku
w sprawie uchwały budżetowej na 2019 rok dodaje się ust. 6 o następującym brzmieniu: udzielania
w roku budżetowym pożyczek do kwoty 200.000 zł.

9. W § 12 pkt l Uchwały nr III/13/2018 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 28 grudnia
2018 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2019 rok kwotę "137.380 zltl, zastępuje si^ kwotą
"164.580 zł".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym
Województwa Wielkopolskiego.

Id: 8B7536DD-1461-40F7--89C7.-CD24CBCFBCD47Uchwaiony Strona 2





Uzasadnienie

I. DOCHODY

l, Dział 600 " Transport i łączność

Na podstawie umów zawartych z Województwem Wielkopolskim, wprowadzono 2 J 7.600 zł na

cfofmaiiso^anie budowy drogi dojazdowej do gmntów rohych oznaczonych w ewidencji gruntów
jako obręb Bliżyce, Jablkowo.

2. Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa

l) zwiedzono planowane dochody z tytułu sprzedaży mierna komunalnego o Jcwotę 34.500 zł
w związku ze sprzedażą lokali komunalnych,

2) wprowadzono dochody w fwocie 4.843 zł z tyttihi wplaf za bezumowne korzystanie z lokali
komunalny 'c/?.

3. Dział 720 " Informatyka

W związku z uzyskaniem graniu na realizację projektu pn. "Akademia kompetencji cyfrowych
dla mieszkańców gminy Skoki" ze środków Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata
2014-2020 wprowadzono dotację celowe^ wlocie 84,000 zf na realizację wyżej wymienionego
zadania.

4. Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych Jednostek

nieposiadających osobowości prawnei oraz wydatki związane z ich poborem

l) w zwłqzkii ze złożeniem korekty deklaracji podatkowej przez osobę prawnq zwiedzono
o imofę 112.000 zł planowane wpływy z tytułu podatku od nieruchomości,

2) zwiększono o Iwotę 7, 000 zł wpływy z odsetek od metermino^ch wplat z tyfulu podatków

; oplat,

3) z powodu wysokiego wykonania w stosunlw do plami wię!cszono o fwotę 20.000 zl wpływ)^
z podatku dochodowego od osób prawnych.

5. Dział 851 - Ochrona zdrowia

Zwiększono o 13.000 zl wpfyw)^ z opłat za dostarczenie ciepła do lokali uż)?tkow)vh w Ośrodku
Zdrowia.

6. Dział 852 " Pomoc społeczna

Na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej zmniejszono o 3.000 zł pfanowane
wpływy zasług oraz wprowadzono w fwocie l,320 zł wpływy z rozliczeń z lat ubiegłych
dotyczące odpłatności za pobyt osoby w Domu Pomocy Społecznej oraz zwrot nienależme
opłaconych składek ZUS.

7. Dział 855 - Rodzina

l) wprowadzono dochody w fwocie 200 zł z tytułu kosztów upommeń od świadczeń

Id: 8B7536DD-1461-40F7-89C7-CD24CBCFBCD4. Uchwalony Strona l





wychowawczych i rodzinnych realizowanych przez Ośrodek Pomocy Społecznej,

2) w zwiqzku z uzyskaniem ponadplanowych dochodom z tytuhf zwrotów menależme
pobranych świadczeń rodzinnych oraz świadczeń z funduszu alimentacyjnego, o 30.000 zł
zwiedzono wpływy z rozliczeń z lat ubiegfych.

8, Dział 900 " Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

l) oprowadzono dotację celową w/cwocie 10.300 zł na realizację zadania pn. fl Aktualizacja
inwentaryzacji wyrobów zawierających azbest na terenie Gminy Skoki" zgodnie z porozumieniem

zawartym w dniu 7 czerwca br. w sprawie aktualizacji wwenfaryzacjt wyrobów zawierających
azbest na terenie Gminy Skoki,

2) wprowadzono 7.500 zł z tytułu najmu części targowiska gminnego pod imprezy rekreacyjne,

9, Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Wprowadzono w Iwocie 2.500 zł środki przekazane na orgamzacj ę jubileuszu 650-lecia
istnienia wsi Polrzanowo.

II. WYDATKI

l. Dział 600 - Transport i łączność

l) zwięf(szofio o 25.000 zł wydatki statutowe z przeznaczeniem na remont dworca kolejowego
w Skokach,

2) w związku z zakończeniem postępowania przetwgo^ego zmniejszono o 500.000 zf środki

zaplanowane na „Budowę parkingu przy dworcu w Sfawie W]]q} ,

3) zwiedzono o 900.000 zl środki na realizację zadama inwestycyjnego pn. "Przebudowa

drogi gminnej w Bliźycach, gm. Skoki .

2. Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa

Zwię/cszono o 5.000 zł wydatla na ushigi geodezyjne (podziały, mapy) zwężane z gospodarkę/

gruntami.

3. Dział 710 - Działalność usługowa

ZwięJcszołio o 25.000 zł środki na sporządzenie koncepcji zagospodarowania terenu, zmian

studium i miejscowych planów zagospodamwania przestrzennego.

4. Dział 720 - Informatyka

W związku z uzyskaniem granfn na realizację projektu pn, "Akademia kompetencji cyfrowych
dia mieszkańców gminy Skoki" ze środków Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata
20] 4-2020 wprowadzono 81.253 zł na reaU-zację w)^e/ wymienionego zadania, z czego :

- 78.506 zł stanowi dotacja celowa d]a partnera realizującego projekt na podstawie zawartej

umowy partnerstwa,

" 2.747 zl przeznacza się na wynagrodzenia.

Okres realizacji zagarną pr^pada na lata 2019-2020, wydatki planowane w 2020 roku

Id:8B7536DD-146T-40F7-89C7-CD24CBCFBCD4. Uchwalony Strona 2





wy noszą 2.74 7 zł.

5. Dział 750 - Administracja publiczna

ł) zwiększono o Jwotę 12.300 zł wydatki statutowe z przeznaczemem na ushtgę azidytu

wewnętrznego,

2) wzwigzfw z potrzebą przystosowania sali w budynku Urzędu Miasta i Gminy na potrzeby
organizowanych spotkań oraz szkoleń zaplanowano 11,000 zł na "Wyposażenie sali w budynku

Urzędu w system aucłio-wizyjny",

3) zmniejszono środki budżetowe zaplanowane wcześniej na :

- "Zakup laptopa" o fcwotę 450 zl,

- „ Zakup nowych zestawów komputerowych na stanowiska robocze (7szt.) " o fwotę 4.000 zl,

- f! Oprogramowanie do budowy systemów wirftialnych, operacyjnych" o lcwotę 6.000 zł,

4) zwiększono o Iwotę 5. 000 zł wydatki statutowe związane z pozostałą działa l n ość iq Urzędu.

6. Dział 757 - Obshtw cihisu pubUczneffo

Stosownie do info)fmacji otrzymanej ze Zwigzku Mięcfzygminnego „Puszcza Zielonka
obniżono plan wydatków na ewentualna spłatę poręczeń udzielonych łia rzecz tego zwiqzku
o kwotę 54.634,00 zi

7, Dział 801 - Oświata i wychowanie

l) wzwi^zfw z zakończonym postępo^amem przetargowym zmniejszono o fwotę 100,000 zł
wydatki zaplanowane na „ Wymianę pokrycia dachu budynku szkoły w LechUnie ",

2) zwiedzono o 194 zl wydatki stanowiące refundację kosztów dotacji ponoszonych przez
Miasto Wągrowiec na dziecko będące mieszkańcem Gminy Skoki, a uczęszczające do przedszkola

mepttblicznego na tereme Miasta Wągrowiec,

3) na wniosek Dyrektora Przedszkola Samorz^cfowego w Skokach przenosi się wydatki
w fwocie 16,300 zł zaplanowane na realizację zadania pn. "Modernizacja bucfynkti przedszkola "

na :

- zakup komputera do przedszkola w Jwocie 4.300 zł,

- rozbudowę sieci mterłietowej ^przedszkolu w kwocie 12.000 zł.

8, Dział 851 - Ochrona zdrowia

Zwiększono o f^wotę 27.200 zł wychtki zaplanowane na prowadzenie zajęć opiekuńczo-
wychowawczych dla dzieci pochodzących z rodzin pozostających w fcryzysie / należących do grup
tzw. ryzyka w świetficach w Pawhwie Skockim, Potrzanome, Rejowcu, Rościnnie, Skokach
; Stawianach.

9. Dział 852 - Pomoc społeczna

l) na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej z\\nększono o Iwotę 20.000 zl wydatki

na \vyplatę zasiłków celowych,

2) w związku z przyznaniem Gminie Skoki dotacji w Jwocfe 38.400 zł /środki pozabudżetowe/

Id: 8B7536DD-1461-40F7-89C7-CD24CBCFBCD4. Uchwalony Strona 3





ze środków Solidarnościowego Funcfifszn Wsparcia Osób Niepełnosprawnych na realizację

zadania "Opieka wytcbnieniowa,, wprowadza się wydatki na wynagrodzenia w fwocie 9.600 zł
jako udzial własny Gminy w realizacji wyżej wymienionego zadania,

3) na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej zwiększono o h\'otę 25.000 zł wydatki
na dowóz posiłków do szkół i przecfszkoJ i prowadzonych przez Stowarzyszenie Edukacyjne Tęcza
w Jabłkowe.

10. Dział 855 - Rodzina

Zwiększono o lewo tę 30,000 zł wydatki, z przeznaczeniem na zwrot nienależnie pobranych
świadczeń rodzinnych oraz świadczeń zfzmduszu aUmentacyjnego.

11. Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

l) wprowadzono 400,000 zł z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn.
„Budowa rurociągu tłocznego ścieków samtarnych pomiędzy targowiskiem ani. Kazimierza
Wielkiego w nasypie ścieżki nad Morasiem w Skokach ,

2) zmniejszono o lcwotę 450.000 zł środki zaplanowane na reaHzację zagarną pn, Budowa

kanalizacji samtarnej Skoki-Potrzanowo" - z łiwagf na przedhiżające się procedury zizgadniania
dokumentacji pro) 'etatowej realizacja zadania w roku bieżącym jest niemożliwa,

3) zwiedzono o 13.500 zł wydatki statutowe związane z idrzymaniem zieleni na terenie gminy,

4) zwiększono o fwotę 3, 000 zł wydatki na usługi weter^mar^yne dotyczące bezdomnych

zwierząt,

5) zaplanowano wydatki w Icwocie 10.300 zl na realizację zadania pn. "Aktualizacja
mwentajyzacji wyrobów zawieraj qcych azbest na terenie Gminy Skoki" zgodnie z porozumieniem
zawartym w dniu 7 czerwca br. w sprawie aktualizacji ifiwenfar)^acjl wyrobów zawierających
azbest na tereme Gmmy Skoki,

6) zwiększono o lewo tę 7.000 zł dotację na dofwanso^ame kosztów inwestycji mnqzanych
z odbiorem, transportem i i(tylizacjq w)^obów zawiemjqcycb azbest,

7) zwiększono o 5.000 zl wydatki na wynagrodzenia zwiqzane z utrzymaniem czystości
i porządku w szalecie miejskim na targowisku gminnym,

^ 2, Z5z;W P27 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodoweso

l) zaplanowano wydatki w l^wocie 7,500 zł na zakup tablic ogłoszeniowych do sołectw',

2) zwiększono o fwotę 15.000 zł wydatki na wynagrodzenia osób admimstrujqcych świetlicami

wiejskimi (umowy na koszenie trawy, sprzqtame, palenie w piecu Up.),

3) w związku z zakończeniem realizacji zadania zmniejszono o fcwotę 7.700 zł wydatki
zaplanowane na "Budowę utwardzonego placu przed świetlica w Rejowcu ",

4) z^nększono o 51.000 zł dotację poc(miotowq dla Biblioteki Publicznej,

5) zmniejszono o 230.000 zł -wydatki zaplanowane na realizację zadania inwestycyjnego pn.
"Małe kino spolecznościowe szansą na rozwój zasobów kulturalnych województwa
wie?kopolskiegoff dofinansowanego ze środków Wielkopolskiego Regionalnego Programu
Operacyjnego na lata 2014-2020 oraz Mimsterstwa Kuhwy i Dziedzictwa Narodowego z czego :

- 172.000 zł przenosi się do rozchodów budżetu z uwagi na planowane udzielenie pożyczki
Bibliotece Publicznej na realizację wyżej wymiemonego zadama,

Id:8B7536DD-146T-40F7-89C7-CD24CBCFBCD4. Uchwalony Strona 4





- wzwiqzh{ z realizacja zadania wiatach 2019- 2020 dotację cehwq w fcwocie 58.000 zl

przenosi się do udzielenia w 2020 roku,

6) przenosi się wydatki z\\nqzane z funkcjonowaniem orkiestry dętej w fcwocie l.200 zł na
wydatki związane z wynagrodzeniem osoby sprzątającej salę prób orkiestry dętej,

7) z\\>iększono o/cwotę 12,500 zl wydatki związane z realizacją zadań statutowych z czego
4.500 zł przeznacza się na organizację jubUeuszu 650-Jecia istmewa wsi Potrzano-wo,

13. Dział 926 - Kultura fizyczna

l) zwiększono o /cwotę 5,000 zł wydatki na realizację zadań statutowych w pozostałej

działalności sportowej - bieżące utrzymanie plaży w Potrzanowie przy jeziorze Włókna,

2) wprowac/zołio środki finansowe w icwocie 15.000 zł na reaUzację zadania wwestycyjnego
pn. "Budowa systemu monitoringu na placu zabaw przy ut. Polnej' .

III. PRZYCHODY I ROZCHODY

Planowane rozchody zwiększone zostały o kwotę 172.000 zł z tytułu planowanej do
udzielenia pożyczki Bibliotece Publicznej w Skokach na realizację zadania pn. „Małe kino
społecznościowe szansą na rozwój zasobów kulturalnych województwa wielkopolskiego
prefinansując^ przyszły zwrot środków z Wielkopolskiego Regionalnego Programu
Operacyjnego na lata 2014 - 2020 w kwocie 150.000 zł oraz z Ministerstwa Kultury i
Dziedzictwa Narodowego w kwocie 22.000 zł,

Deficyt budżetowy uległ zmniejszeniu do kwoty 5.816.914,28 zł, przychody budżetu

pozostały na niezmienionym poziomie.

IY.POZOSTAŁE ZMIANY

Stosowne zmiany wprowadzone zostały w planie dochodów i wydatków związanych
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, planie wydatków majątkowych
przewidzianych do realizacji w 2019 roku oraz w planie dotacji udzielonych z budżetu.

h
EWSl^flSTM^

Id: 8B7536DD-1461-40F7-89C7-CD24CBCFBCD4: Uchwalony Strona 5





Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr X/67/2019
Rady Miejskiej Gminy Skoki

z dnia 29 sierpnia 2019r.

Plan dochodów budżetu
Miasta i Gminy Skoki

na rok 2019

Dział

1

§
3

Nazwa

4

Wartość

5

Zmiana

6

Wartość po zmianie

7

bieżące

^^fllofW^

/^'^20'K^

^ilsoo^l^

fól^^OON^

0750

2010

-:?;

0840

2057

R^iMct^^^ayt^l;;^^^ ^

lA/pływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
:)aństwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
naliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
30dobnym charakterze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
sieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym ustawami

[-^WS:^^^'^^S^\^^ ? ^%^'<$?^%^l%]?y i^-i

Wpływy ze sprzedaży wyrobów

il^n^p^lt^BEri^]^^^^:^

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.
3 pkt 5 [tt. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków

europejskich, realizowanych prcez jednostki samorządu
terytorialnego

(30S^p<?da|r1^^ifes^!^K^^

^^^ii^OWS,fI

5 000,00

395415,17

::^^'%ii-^^^^'poo,po

8 000,00

||^^i^^47|^

1 476,82

; %ir ^y^^S^E^W

?^IM%^^'^ ^^W

0,00

0,00

^J^^^^^CI^O

0,OG

isiiM^fM^:f!?

o,oc

tl;i^€^%'I;|^%c

'^?^^1)WO'W^7

5 000,00

395415,17

^^:.:^^T::;>:^^OÓ^OO

8 000,00

ilB!®;^^;J'^t^re^3

1 476,83

^^:::^^^98^3yBO

Strona l



?%i^9&;i^

€^r75Q\^.

i;t"S75^' ^

0550

0750

0920

0970

2057

2010

0940

0970

2010

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego iub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z różnych dochodów

lnfÓTmafyłKi,f^g^^-.: '<.^^^?N^<^^^^i'%^^^^."?^%^i

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust.
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, )ub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

^tfiiituifótracjarRuMcar^'^ :-^SS^^^ '''^': r^^SV::-^:::^

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zlecanych gminie (związkom gmin, związkom pwiatowo-gminnym)
ustawami

Wpływy z rozticzeń/zwrotów z lat ubiegłych

Spływy z różnych dochodów

Uizgdy^pffc^lro^tjprgari^
QH(;i^cor^pr»ifrai3^ ^I^^^:.

rotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
więżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
deconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym ustawami

71 000,OC

312 400,OC

10 000,00

0,00

&^'^mSt^^^o

0,00

W^t:ff!~^:;i^S?S2S^

78 437,00

20 000,00

92 386,00

'Mil^ :^4sissio

45 455,00

0,00

0,00

0,00

4 843,00

^S^^ : r':S4SWW^iQ

84 000,00

^•S^W'- .^';SQ»iE»P

0,00

0,00

0,00

^^Ssi^^. -^o,oó

0,00

71 000,00

312400,00

10000,00

4 843,00

;-;;'.<• ;:;"^^a*^Qo,cno-

84 000,00

^:^<.:.:^..^9^E^flłO

78 437,00

20 000,00

92 386,00

WH^^ '^ ^ 455^0

45 455,00

Strona 2



•;^^75Gi^^.

•^M!^^

0010

0020

0310

0320

0330

0340

0350

0360

0410

0430

0460

0480

0490

0500

0640

0910

2680

30icAlC^l^;OiSĆ^jpU^
ednÓste^mep^^da^it^c^sobcwp^
!»^^aiię^ci?^K)il^i^

A/plywy z podatku dochodowego od osób fizycznych

A/ptywy z podatku dochodowego od osób prawnych

A/pływyz podatku od nieruchomości

/Vpfywy z podatku rolnego

A/piywy z podatku leśnego

/Vpływy z podatku od środków transportowych

/Vpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych,
opłacanego w formie karty podatkowej

/Vpływy z podatku od spadków i darowizn

lA/pływy z opłaty skarbowej

Spływy z opłaty targowej

Spływy z opłaty eksploatacyjnej

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z tytułu kosztów egezekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach
[okainych

R^żn^rozKcz^ita^^^^^ ,' :łv^^^.^

^:;^^^62i 254,3-6

7 049 370,00

400 000,00

9 789 599,00

626 285,00

247 620,00

186475,00

1 000,00

50 000,00

45 000, OC

18488,OC

160000,00

155000,OC

455 000,OC

406 809,36

9 000,OC

20 000, OC

1 608,OC

SSSfflil^CTS

.y^^:-;^^3i9;fl0(^00

0,00

20 000,00

112000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

7 000,OC

o,oc

^^^^•/^•^^s^SWC,

^ < 19 7€Q 254,36

7 049 370,00

420 000,00

9 901 599,00

626 285,00

247 620,00

186475,00

1 000,00

50 000,00

45 000,00

18488,00

160000,00

155 000,00

455 000,00

406 809,36

9 000,00

27 000,00

1 608,00

i^r^(;?'11^9|5':036,00

Strona 3



;s^^'a(?i's=^

0920

2920

0610

0660

0750

0830

0920

0940

0970

2007

2010

2020

Wpływy z pozostałych odsetek

Subwencje ogólne z budżetu państwa

G^uwiaita^i^ftCT^^

Wpływy z opłaty egzaminacyjnych oraz optat za wydawanie
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

Wpływy z usług

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Wpływy z różnych dochodów

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust.
1 pkt 3 oraz ust 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów
klasyfikowanych w paragrafie 205

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej

16900,00

11 978136,00

:^;/^:':^:^f3^^S^f2

500,00

32 000,00

80 600,00

40 263,00

300,00

2 200,00

482 000,00

48 470,70

79 376,02

20 466,00

0,00

0,00

'•:^^:^;^^^^Q^

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 900,00

11 978136,00

^'' '^. ^^23^t«@^

500,00

32 000,00

80 600,00

40 263,00

300,00

2 200,00

482 000,00

4S 470,70

79 376,02

20 466,00

Strona 4



2030
Dotacje ceiowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
wtasnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związkom

powiatowa- gminnym)
398 452,00 0,00 398 452,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

49 559,00 0,00 49 559,00

w ;Q^hffcma;zdrovwa; ^iOflW ^siróffcogi ^tó?OQ!Q,Óa

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy sKładników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytoriainego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów pubiicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

129 000,00 13000,00 142 000,00

»;' ^omoCiSpiotjeczaga^ ^3^W ;m^so,óó 1583-047,66

0830 Wpływy z usług 13 000,00 -3 000,00 10000,00

0940 Wpływy z rozliczę ń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 320,00 1 320,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 300,00 0,00 6 300,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom pwiatowo-gminnym)
ustawami

600,00 0,00 600,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związkom
powiatowa- gminnym)

564 827,66 0,00 564 827,66

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reaiizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związkom
powiatowa- gminnym)

26 436,00 0,00 26 436,00

$8S5^ ^isMSżhsa^ ^t^SW$Sf,Oft ^3Ó|200,Ofr ^87Ó5Śfl,00

Strona 5



•:^^SW®iN

0640

0920

0940

2010

2060

2360

0490

0640

0690

0750

Wpływy z tytułu kosztów egzekucynjych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z roziiczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowa-
gminnym) ustawami

Dotacje ceiowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom
gmin, związkom powiatowa- gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

Dochody Jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zleconych ustawami

G^FńBclteufca^kóirmihair^

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Wpływy z tytułu kosztów egezekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

wpływy z różnych opłat

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek

naliczanych do sektora finansów pubiicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

0,00

2 200,00

40 000,00

4 782 382,00

6 985 769,00

30 000,00

S^M^^soc^

1 774 500,00

7 000,00

25 000,00

0,00

200,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

^iiSSSiSSBwioo

0,00

0,00

0,00

7 500,00

200,00

2 200,00

70 000,00

4 782 382,00

6 985 769,00

30 000,00

^:;Sa^tliR82^3®GyDIOt-

1 774 500,00

7 000,00

25 000,00

7 500,00

Strona 6



^;^'^:^:t\

2020

0750

0960

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej

^(turt^^3^r(OTaJcfzie(^^

Wpfywy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

''tS^Sff^^^^eza^^azews ^^

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

^^;^^^30^S?00

30 000,00

0,00

^^^^N^N^^

49 947,53

10300,00

^:M^^^^i50(K()(0

0,00

2 500,00

|N^^|ifcf23B9|B63^0

84 000,00

10300,00!

'^?^^ :^-:''32-500,00i

30 000,00

2 500,00

^'^^^^^9^724,74

133 947,53

majątkowe

~^^W?^(. \

^1oo^'K^

6257

6300

0760

yy^;^''^:i'S ^ ,:r^T^"^<>rt^^[:zno^c^' '^•^^'&^ ^: ^

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o Których mowa w art.. 5 ust.
3 pkt 5 Irt a i b ustawy, iub płatnoiści w ramach budżetu środków
suropejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansownaie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Gosq3<3(<fóH(a^młeadcani^^

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego
przysługującego osobom fizycznym w prawo własności

^''•'•;.^.^;"t^90;80|3,33i

1 390 803,33

0,00

^K:'^^^?^bo

26 000,00

f:^"t:y:!^ ^^7^0^06

0,00

217600,00

''M^^€;S4SOO^OQ

0,00

^^Cy^il .608403,331

1 390 803,33

217 600,00

^y^h^^2Wwm,OQ

26 000,00

Strona 7



^ĄTSOP^I

W^?^\

::^:.-,9261^1

0770

6257

6258

6259

6258

6259

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

ĄdmiriEStraicja^b&^^r^?^^

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust
3 pkt 5 lit A i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

Kulfurait^hTotea{d^

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust.
3 pkt 5 iit. a i b ustawy, lub ptatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, reaiizowanych przez jednostki samorządu
terytoriainego

Kulfaicai^yizjBa%^^:'^;^^\;<y^,;^

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
suropejskich, reaiizowanych przez jednostki samorządu
terytoriainego

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 2 udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust.
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
suropejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
ierytorialnego

2.WDoch<>c^yn^^

2 765 500,00

i^^^?;ttr3!K?p8,8C

131 908,80

;y'M.;;^^^^to^iQa^4

90 865,20

16035,04

;-;^^;^^^i^^Ei

GO 529,86

10681,75

^m;::,;: ^4^3^2S^S

34 500,00

;;:^i-SIN^S^:I€pó

0,00

?:^^:'-y^Y-'. -'^^^%oa

0,00

0,00

^^^i^^i^l^po

0,00

0,00

^:^:>^^252^0a,09

2 800 000,00

^...:."^\.^;Słiat;S>P<8,80

131 908,80

^^^S^^l:Q®^(«>,2^

90 865,20

16035,04

;.;-- ;^;r^^^r'Mi^t

60 529,86

10681,75

^^^:^--4'74.^42>3,^8

Strona 8



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 700 823,98 0,00 1 700 823,981

D<^cłUK^^ółem^ ^?^^^%^^

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

3. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych

4. Dochody 2 tytułu opłat i kar, o których mowa w ustawie Prawo Ochrony Środowiska

5. Dotacje celowe na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
ustawami

6- Dotacje ceiowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące, realizowane na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

7. Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komLinainymi

^^-^f^99:3|5^

1 750771,51

155000,00

25 OOO.OG

12367434,19

20 466,00

1 774 500,00

•!Mii^Ii^1^63|OIP

84 000,00

0,00

0,OG

0,00

10300,00

0,00

K',^;^^W,72

1 834771,51

155000,00

25 000,00

12367434,19

30 766,00

1 774 500,00

Strona 9



o
(H

ro
c
p



o
r-ł

(D
c
p





Załącznik Nr 2

doUchwałyNrX/67/2019

Rady Miejskiej Gminy Skoki

z dnia 29 sierpnia 201 9r.

Plan wydatków budżetu
Miasta i Gminy Skoki

na rok 2019

Dział

^010^.

Rozdział

01008

Treść

Rolrtic;tw^?rtóvne<^wctS ^^^€^^^^^X:-?.- ^:;'^'<-:^

Melioracje wodne

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

dotacja na zadania bieżące

01009 Spółki wodne

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki Jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

Wartość

^€^^!';!^30^l^tz
90 000,00

90 000,00

30 000,00

30000,00

60 000,00

7 500,00

7 500,00

7 500,00

7500,00

315000,00

15 000,00

15000,00

15 000,00

Zmiana

^•';;.":'.-^;.r:^::^;i?y®.oiQ

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wartość po zmianie

i!M^:^W9^r
90 000,00

90 000,00

30 000,00

30000,00

60 000,00

7 500,00

7 500,00

7 500,00

7500,00

315 000,00

15 000,00

15000,00

15000,00

Strona 1



oo
ooo
o0f)

oo
o

oo
ooo
ooo

<u

o
-»t

n
nT

Ai
(B
•o

l

o
p)
0)

•«->

N

oo
ooo
ooro

oo
o

oo
ooo
oo
ro

Q)

•l
P'
-&
0
9>s
.Ę

^łco
N

.9>

s0l
.Ę

oo
Qoo
1^
•^—

oo
o

Qo
oQo
c-

(Di
G
2
>•i'

QCO
o
T—

o

oo
ooo
I*-

v

oo
o

oo
ooo
r*-

v

o
o
w
•N
o
?1

.sc

(̂8
•D

l

o
0)1
^"1
N

oo
ooo
r-~
T~

oo
o

oo
ooo
h-

o

ó
a)
'N
-o

3
J3
^^
(U
4-t

U)
o
c
•o
(D

^
PO
-p

o
O)
s
N

oo
o"
oo
r^.
T--

oo
o"

oo
o"
oo
N.
•v-

'=:
^0
•o

ro
N
-c

i
3
;3
•*3

•2
t0

^
.^y
G?
TO
•y
co
?
N
o
c:
(0
N
,w
i
N

i
•§
s.
^

[^
t"

LO

t
T~
o
•^

oo
o

E^
T—

LO

-^

ô.

"Q
'0
o

l
•'N

•o

li§
Q.

LO
a>
o:

.0:'

h-

1̂0
r"
<<t

ô
-

oo
o

1*^

^
10

•̂<t

yQ̂-



oo
ooo
00
tO

oo
ooo
wN

oo
ooo
f?
^t

u
u
w
•N
o
.0

4̂->

n
•u

l

o
p)
a>
+-I

N

oo
ooo
00
(D

oo
ooo
m
CM

oo
ooo
m̂

J^
u

Q
0)
•N
•o
=3

X3
^
Û)
o
c
"p
(D

^
TO
•p

o
OTOł

•<-'

N

oo
ooo
00
<0

oo
ooo
10
Oj

oo
o"
oo
c^
^ł-

'c:
(O
"o

TO
N

•c;
(3

5
3"c
(O

•+3
0

§
,<oł

<?
ro
y
(O

s
N
o
c:
EO
tS!
,?

N
s
•§
s,^

oo
ooo
r^
es
^t
t"

oo
ooo
oou?

oo
ooo
r<-

N
O)
^

o
-ł;
1-'
(B*

y

^
(C
•o

i

o
0)1^'

N

oo
ooo
r"-

r^i
^.

v~

oo
ooo
oou?

oo
ooo
h-
OJ
O)
v"

d)
c
'w
-&-
(O
<u

c
><
a.
3
(̂O
N

(U
o'

ŵ
<1>

c

oo
ooM
00
ć?O)
10

oo
ooo
ooOł

oQ
oo
CM
00
CM
o
m

(D
c
c
E
O)
(U

Xl
3
a.

O)
2
o

CD

oo<D

oo
ooCM
0»
u>
o
t"

oo
o

oo
oQN
<n
tO
o

o
o
w
•N
<u

.Q

•̂4-1

(B
•p

l

o
0)|
(U

•<—'

N

oo
oo
Csl
o?
co
o
T~

oo
o



^?

^720^

70005 Gospodarka gruntami i-nieFuchomościami

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

71004 |
p!zial^?c^^us^?g<»^^
Piany zagospodarowania przestrzennego

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wynagrodzenia f składki od nich naliczane

71035 Cmentarze

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych działań

72095 |
tiri^mat^^j^^^:^^^^
Pozostała działalność

wydatki bieżące:

z tego:

1 033500,00

382 000,00

382 000,00

7000,00

375000,00

651 500,00

651 500,00

^|^BSiB?5lWG|0
173 000,00

173 000,00

173000,00

163000,00
5000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

^^gg^il^^ppt
0,00

0,00

?/ . 5000,00

5 000,00

5 000,00

0,00

5 000.00

0,00

0,00

iiat^'^&:óoGi,ioio

25000,00

25 000,00

25 000,00

25000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

^^^.—.-.•81253,00

81 253,00

81 253,00

1 038 500,00

387 000,00

387 000,00

7000,00

380 000,00

651 500,00

651 500,00

^^^^^ti20®OÓJG|0
198 000,00

198 000,00

198000,00

193000,00

5000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

2000,00

^,^^:,-^^ii^^iio|i
81 253,00

81 253,00

Strona 4



;-:^^-

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wyngarodzneia s składki od nich naliczane

dotacje na zadania bieżące

w tym:

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5. ust 1 pkt2 S 3 ufp

75011
^ministr»qa^ub1ic2^a^^^^: ^^^ ;-^<f::::;'^^-.-

Urzędy wojewódzkie

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia S składki od nich naliczane

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki Jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

0,00

0,00

0,00

0,00

.^'r^''^5;iB8S^5iG%Ó

78 437,00

78 437,00

78 437,00

78 437.00

178080,00

178 080,00

15500,00

15500,00

162 580,00

4814027,00

4 755 027,00

4 736 947,00

3803877,00

933070,00

2 747,00

2 747,00

78 506,00

81 253,00

:i;^';'.,.--;^1TB5Ó^)0

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

12 850,00

12 300,00

12300,00

0,00

12300,00

2 747,001

2747,001

78 506,00

81 253,00 \

^i;f^^rt^:9Qo^a|
78 437,00|

78437,00

78 437,00

78437,00

178 080,00

178080,00

15500,00

15500,00

162 580,00

4 826 877,00

4 767 327,00

4 749 247,00

3803877,00

945370,00

Strona 5



.:.:.' J^.

świadczenia na rzecz osób fizycznych

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizcją ich statutowych zadań

75095 i Pozostała działał nośc - :

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia l składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

dotacje na zaania bieżące

75101

|U|zĘ^nącze^(^;Qrgano^?k^^
Is^n^i^a^cyE^swn^^^

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

18080,00

59 000,00

59 000,00

166800,00

166 800,00

166 800,00

18500,00

148300,00

447 706,00

447 706,00

239 556,00

127000,00

112556,00

67 000,00

141 150,00

'!?!SKW^^

1840,00

1 840,00

1 840,00

0,00

550,00

550,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

- ^5000,00

5 000,00

5 000,00

0,00

5000,00

0,00

0,00

WSi^W^'^O^OQ

0,00

0,00

0,00

18080,00

59 550,00

59 550,00

166800,00

166 800,00

166800,00

18500,00
148300,00

452706,00

452 706,00

244 556,00

127000,00

117556,00

67 000,00

141 150,00

^^SiSi^^SiW

1 840,00

1 840,00

1 840,00

Strona 6



:-^i54^

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

75109

~5f

województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe
l mnmt.u

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych:

z tego:

wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań

75113 | Wybory do Parlamentu Europejskiego

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

75404

B^zpietCzs^^'piA>S^ć^^ ~ "^
pł^<;iv^ozarowa; ;;:.K^^ .^:; %'°^' ^^'^.^^^^ 3^

Komendy wojewódzkie Policji

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

75411 Komendy powiatowe PańswowęJ Straży Pożarnej

1 291,14

548,86

500,00

500,00

500,00

500,00

43115,00

43 115,00

16465,00

12302,00

4 m oo

26 650,00

'^ ^^^0^0^00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

6 000,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

^€^':M^^^

0,00

0,00

0,00

0,00

1 291,14

548,86

500,00

500,00

500,00

500,00

43115,00

43115,00

16465,00

12302,00

4 ^63,00

26 650,00

:^;:1:: ^^Q1^8iOÓ^IO'

50 000,00

50 000,00

50 000,00

6 000,00

Strona 7



oo
ooo
tO

oo
o

oo
ooo
<0

o
u
w•N
<u

A
+̂•>

<0
•o

II

o
O)
s4-'

N

oo
ooo
(O

oo
o

oo
ooo
(D

-c
u

a
<u
•N

T3
3
n
(̂U
•K
o
c
•o
0)

^
(O
-p

o
co
(U
^J

N

oo
ooo
co

oo
o

oo
ooo
(D

*c
03

T?
PO
N
.c
u

o
•«-'

ro
U)
J^.
o
nr
'U'

ro
N
(O
?)
N
(U
c
co
Nw

-^:
+-1

ro
13

oo
ooro
^1̂'
r^

oo
o

oo
ooco
CM
^r
(Si

<u

;ir
y
Q.
a>.
'N..;

1:
U)
<u
N
o
-s.
o :

•~o\.'

ó;

<M
"T- .

's.
. r-- '

oo
oon
00
wCM

oo
o

oo
oon
co
rtN

tt)
u
w•N
(t)
n
-t:
+d
(O
10

l

o
O)
-s>*t—ł

N

oo
oo
r-

r^.

C3>
•^"

oo
o

oo
oo
r-

h*.

O)
T—

-c
o

&
d)
•N
T3
3
n
Q̂)
U)
o
c

T3
Q)

•̂1-t

co
"p

o
O)
(U

4—'

N

oo
o"
oo
Cf)
>0

oo
o'

oo
o"
oo
co
LO

Q)
c:
TO
.§
(O
c:

s
c
-O

o

i
(O

^
.TO
c:
(b

i
i(Ol

oo
o"
ô
^ł-
^i-
T~

oo
o"

oo
o"
o
s.

*^h
"^
\~-

'==

T̂3
?0
IN

lQ
5*Ł~ł

s
(O

^
•w'&
(O
.N

ro
?
N
o
c:
ro
N

,cy

N
s
i
3s
s

oo
ooo
in
ro

oo
o

oo
ooo
10
co

o
>>
c
N
u
>.
N

t^_^

?i
•o
(fl
ó

8<u
E
(O
c
(O
c
(U

i
"o
(O

l

oo
oo(D
10

oo
o

oo
oo(O
u~>



757

7^

•:^801^'

75702

Obstóga^dhigu^ublicznegó^:^::^.^:''7^

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
jednostek samorządu terytorialnego :

wydatki bieżące:

z tego:

obsługa długu

wpłaty z tytułu poręczeń i gwarancji

75818 |
^ożne:r^li|cżema^^^^^^4$^^ ;;.; ^ •;

Rezerwy ogólne i celowe

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

80101
©swiiata^;^<^owfani^ ^^!K.-^.:^ i^

Szkoły podstawowe

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

w tym:
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których

mowa w art. 5.ust1 pkt 2 i 3 ufp

^ 405428,56

405428,56

405 428,56

250 000,00
155428,56

^-.^^^^,;'57^395,OG(

577 395,00

310395,00

310395,00

310395,00

267 000,00

267 000,00

^^.^6.1049 S32i,72

8518238,70

7 918 238,70

5 861 095,70

5039894,80

821 200,90

48 470,70

-541634^0

-54 634,00

-54 634,00

0,00

-54 634,00

.^;;":y^>'^^^;".^^o,op

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

^ ::;--:-.^-;;:-:;^806Nft

-100000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

^ 350794,56

350 794,56

350 794,56

250 000,00

100794,56

f^-::,^:^^^5,00-

577 395,00

310 395,00

310395,00

310395,00

267 000,00

267 000,00

<^:<:VXS5p:^6,72

8418238,70

7 918 238,70

5 861 095,70

5039894.80

821 200,90

48 470,70

Strona 9



oo
r"-

0>
LO

oT00
T—

oo
o

oo
t-~

O)
LO

o
'I
00
T—

<u
ow
•N

0)
J3

_dQ

c
03
TJ
ro
N
m
c
0)
'0'

s
ó
'a

oo
co
•^l-

in
(D

Osi

oo
o

oo
<D
tm
(D
•v—

Cst

-c
y
>1

ł̂
tp:

n
•o
t/)
o
N
o
o2
(O
c

."3

c^l•o
(O

•w

oo
ooo
oo
10

oo
ooo
oo
T"

oo
ooo
oou»

<uiA:
*•>

w
<T
E
-a:
^^
m
•o

o
O)
ś'

N

oo
ooo
oo
10

oo
ooo
oo
1—

l

oo
ooo
oo<D

Q)
E=
'w

Û)
0)

c
>>
CL
3
^.
ro
N
(U
.^,

ŷ?
d)

c

oo
co
T-
Oi
00
r-;
^
co

oo
•3-

ói>

oo
<N
<N
r^
00
r^.
•^r

co

<0

ll
"p
<D
.g
0-

^.

o
oco

oo
w
Oł
00

ĉo

n

oo
Ôl
y

oo
<N)
<M
h-

GO
1^
n
n

d)
o
w•N
di
n
-^
4d
n
•o

l

o
01
Q>

N

oo
10

r^
u^
10
t0

oo
o

oo
10
t—
01
LO
10
LO

JZ
u

o
•»-'

<D
•N
r?
3
n
^
ŵó
c

T3
Q)

.^
•ł-"

ro
T3

o
co
s
N

oo
00"

10
N.
v~
v~

v~

oo
o"

oo
00"

LO
N.
v~
•ł-

\—

o
c
?0l
ro
c
•c
.u

c:
-o

o

llco

.TO
c:

ll(Ol

oo
i<
r<^.

t0
N-
(v)
^F

oo
o

oo
r<
r^.
t0
N.
<y~>

^

'c:
_(U
'0

TO
N

l
-s
.2
-s
(O

s
.?
(.?
(O
,ts

ca

?
N
di
c
(O
N
.w

N

i
^̂
^

oo
oco
o
CNl
00
r-~

oo
<^r
cn

oo
(O
co
00
v~
00
r~~

T—

(U
o
(OJ
•N
Q)
.0

co
c
(O
-o
(p
M
(O
c
Q)
u'
ro
o
T3

oo
r"*.

(D
T~
•^

oo
o

oo
r-
(D
T—
Tf

J=
u
>>

Q
>>
N

t»=

JD
*0
wó
N
u
a2
(O



z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałalch przedszkolnych w szkołach
podstawowych i Innych formach wychowania
przedszkolnego

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i skfadki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych działań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

119914,00

414371,00

51 228,00

51 228,00

51 228,00

19563,00

31 665,00

480 000,00

480 000,00

480 000,00

480000.00

93 283,00

93 283,00

90054,00

89455,00

599,00

3 229,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

119914,00

414371,00

51 228,00

51 228,00

51 228,00

19 563,00

31 665,00

480 000,00

480 000,00

480 000,00

480000,00

93 283,00

93 283,00

90054,00

89455,00

599,00

3229,00

Strona 11



80150
Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach podstawowych

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

dotacja na zadania bieżące

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu,
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach
policealnych, branżowych szkołach l i ii stopnia i
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach l
stopnia oraz szkołach artystycznych

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia f składki od nich naliczane

80153 |
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu
do podręczników, materiałów edukacyjnych luib
materiałów ćwiczenlowych

wydatki bieżące:

z tego:

713543,00

713543,00

191 662,00

178 563,00

13099,00

521 881,00

140128,00

140 128,00

140 128,00

140 128,00

79 376,02

79 376,02

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

713 543,00

713 543,00

191 662,00

178563,00

13099,00

521 881,00

140128,00

140 128,00

140 128,00

140 128.00

79 376,02

79 376,02

Strona 12



«51

wydatki jednostek budżetowych

z tego;

wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań

dotacje na zadania bieżące

80195 Pozostała dziatelność

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

2 tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych działań

85149
Qcłiroria;zdroWia^ ^^-.^^^:.^^^^;'^;^;^-<^-^:';^^

Programy polityki zdrowotnej

wydatki bieżące:

z tego:

dotacje na zadania bieżące

85153 Zwalczanie narkomanii

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i skfadki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

54 859,50

54 359,50

24516,52

10400,00

10400,00

10400,00

400,00

10000,00

^'-.:';:^.:^584N4Q^

22 960,00
22 960,00

22 960,00

20 000,00

20 000,00

19900,00

4200,00

15700,00

100,00

137380,00

137 380,00

134500,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

%-CI'<;f^!;.^7^Q(y)0

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27 200,00

27 200,00

27 200,00

54 859,50

54859,50

24 5^6,52

10400,00

10400,00

10400,00

400,00

10000,00

^^^'':w^,oo'
22 960,00
22 960,00

22 960,00

20 000,00

20 000,00

19900,00

4200,00

15700,00

100,00

164580,00

164580,00

161 700,00

Strona 13



852

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

dotacje na zadania bieżące

świadczenia na rzecz osób fizycznych

85195 |Pozostała działalność

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

dotacje na zadania bieżące

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

85202
Ęon|o^$p'ofe<^a^

Domy pomocy społecznej

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

85213- t

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające nieRtóre świadczenia z pomocy^
spofecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej; _ . ;: ;; /

wydatki bieżące:

z tego:

71 651,00

62 849,00

2 380,00

500,00

404 100,00

104 100,00

84 100,00

14000.00

70 100,00

20 000,00

300 000,00

300 000,00

^BriWS2^^6(^,^
476 900,00

476 900,00

476 900,00

476 900,00

26 600,00

26 600,00

20 800,00

6400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

}SK3^M6p|o,oo
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92451,00

69249,00

2 380,00

500,00

404100,00

104 100,00

84 100,00

14 000,00

70 100,00

20 000,00

300 000,00

300 000,00

iS^S^tOe205,6|<5
476 900,00

476 900,00

476 900,00

476 900,00

26 600,00

26 600,00

Strona 14



wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

wydatki bieżące:

z tego:

świadczenia na rzecz osób fizycznych

85215 Dodatki mieszkaniowe "

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

85216 Zasiłki stałe -

wydatki bieżące:

z tego:

świadczenia na rzecz osób fizycznych

85219 Ośrodki pomocy społecznej

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia J składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

wydatki majątkowe:

26 600,00

26600,00

260 228,00

260 228,00

260 228,00

159600,00

159 600,00

12,00

12,00

159588,00

245 927,00

245 927,00

245 927,00

1 037 548,00

987 548,00

980 548,00

846318,00

134230,00

7 000,00

50 000,00

0,00

0,00

20000,00

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

: 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

26 600,00

26600,00

280228,00

280 228,00

280 228,00

159600,00

159 600,00

12,00

12,00

159 588,00

245 927.00

245 927,00

245 927,00

1037548,00

987 548,00

980 548,00

846318,00

134230,00

7 000,00

50 000,00

Strona 15



o
O)
0)
+-'

N

oo
ooo
o10

oo
o

oo
ooo
oin

<u
c
'g

ŷ?
0)

c
>>
CL
3

_n;
ca
N
(U

'<3'

r̂ól

oo
oo
h-

10

oo
oo(D
0>

~^
o
oo10
h-

Q10

y.§
.3

(̂D
a.
o
O)
3
c5
3 '

<1>

i
ł:
(O
'5*

0)
Q.
w

sy
l
(t)
CL
o
O)
=3

"(K

D

00 =
<N
CMy?
00

oo
oo
v"

t^
T"
10

oo
oou»
CF>

oo
oQ
10
h-
pUl

Oł
o
w
•y
o
n
-*:

(̂B
vl

o
CD
^-1—>

N

oo
oo
r-~

LO

oo
ooCD
O)

oo
oo
LO
r-~

o
LO

JZ
o

G
^—^

(U
•N
•u
3
^
^
(̂/)
ó
c
•a
0)

^
(O
'p

o
p)
^-t—t

N

oo
o'
o
T~

(Y)
O)
^

oo
o"
o
10
O)

oo
o"
o10
co
od
^

Q)
c:
(O

i
(O
c:
-c:
.0
c:
•o

o

i
<0
$
co

.ro
c:
<b

^lro
c:l

oo
o"
oo
^-
Oj

oo
o"

oo
o"
oo
'^~

CM

'c
JO
"o

TOM
•s
y

•s
5*+*d

<D•*s
(ó
-c
.0

•%'5'

(O
•^
tti
s1
N
Q)
c
?0
isi
.w

N

s
•§
s,
s

l̂

oo
o"
oo
'^~

CŃ

oo
o"

oo
o"
oo
'^~

c^

-c:lss
o

l
11(v)
^ •-
.(P CSj

^s
5 Q.
N T~

lil5
to
c <ti
TO
,?tC: <0

^ ô
2
0>

g
Q.

ca
c
s
so
'P
s..

s

(D
<CL

ô
r-<

<0
v-
C^l

oo
ooo
tn
r^

CD
<D



353

^«54!^

855

85311

fsp2^1^zadania'w^ąRreśieppU^«p^

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

85412

BBu^a^na^opi0i<a^^
Kolonie! obozy oraz inne formy wypoczynku dla dzieci

i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży

wydatki bieżące:

z tego:

dotacje na zadania bieżące

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

wydatki bieżące:

z tego:

świadczenia na rzecz osób fizycznych

85501
Rodzina

Świadczenia wychowawcze

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

:;]^.''-/~;-;i:41^pO,OQ

41 500,00

41 500,00

41 500,00

41 500,00

'^€^M^^.QQ
15 955,00

15955,00

15955,00

33 045,00

33 045,00

33 045,00

12023851,00

6 995 669,00

6 995 669,00

129316,00

82350,00

46966,00

6 866 353,00

:!';--;':;;;-,^:":^^;(y»o

0,00

0,00

0,00

0,00

^^^•;;.SW^K^<W

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

.^•: y-/;:';•;.:-. 41.500,00.1

41 500,00|

41 500,00|

41 500,001

41 500,00

'a::^.'^':^^^(tó,QO

15955,00

15955,00

15955,00

33 045,00

33 045,00

33 045,00

12053851,00

6 995 669,00

6 995 669,00

129316,00

82350,00

46966.00

6866353,00

Strona 17



oo
O)
r-.
CM
co
C>1
^3-

•^-

oo
ooo
oco

oo
O)
f-
N
00
o?
cf)
"t

o
p)

<o a>
^ •(= CIII^ 3 ^
"° w
? '^ ^a g-""
N ^ .TO

, i -§ §
§ @ Q
hl .^
-^ ^ '5.II i'i ^ ^
>t0 W ^

M N
^ 2 $
c o :?
IN o S
'9 O) c:
P O OL- o c
(O C —

i? l
lit"^ §
•ro: ? a>
'i :? E
•c/3 ca w

ô
Lf>
LO
00

oo
<n
r-
M
co
CM
^-

«t

oo
ooo
on

oo
0>
rs*

N
co
Oł
n
^

0)
o
w
•N
OJ
n
A:
<-1

m
-o

l

o
CTQ)

N

oo
00"
c\
co

o
•v~

•^

oo
ooo
om

oo
00
CM
fO

o
00
co

JZ
u

o
••-l

<y
•N
•o
^
.0

^.

iwó
c

T?
(D

•̂*-!

(O
n

o
01
<u

N

oo
00"
CM
t<
<0
\-
00

oo
o

oo
00
CNi
r-

co

n

<u
c:
TOi
co
c:
•c
o
c:
•o
ó

ilw
.s
c;
Q>ll(Dl

oo
o"
o
ys

n
0>

oo
ooo
oco

oo
ootO
co
<D

kc

l
co
N

t
s
s
s
t0

s
,(?'

yTO
,n
(O

?
N
Qi
c:
?0N
.w

N

i
•§
s,^'

oo
•v-
10
Oł
N.
\~-

o
^

oo
o

oo
10
O)
h~

o
^

ô
><

§
łLp:

n
lo
U)
o

s(t>
B
ro
c
ro
c
Q)

I
•o
ro

•U)

oo
o'
ov>

oo
o

oo
oo
10

>.
c
N

~Q
o
±
'af
•N

Q

Il
co
o
10
10
00

oo
o"
o10

oo
o

oo
oo
LO

<u
ow•N
0)
-Q

^
03
•D

o
ro(U
+-'

N

oo
o"
o10

oo
o

o



900

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

85513

ykładKi na uDezpieczenie zdrowotne opłacane za

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r o ustateniu 1 wypłacie zasiłków dla

oniekunów __
wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

90001 |

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

72 000,00

72 000,00

72 000,00

18000,00

18 000,00

18000,00

18 000.00

40 042,00

40 042,00

40 042,00

40042,00

6 457 076,22

2509576,22

1714316,22

100000,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

-11200,00

-50 000,00

0,00

0,00

0,00

72 000,00

72000,00

72000,00

18000,00

18 000,00

18000,00

18000,00

40 042,00

40 042,00

40 042,00

40042,00

6 445 876,22

2 459 576,22

1 714316,22

100000,00

100000,00

Strona 19



dotacje na zadania bieżące

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym:

dotacje na zadania inwestycyjne

. - 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki Jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

90003 |Oczyszczanie miast i wsi : : l

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

90004 [ Ubzymanie zieleni w miastach i gminach

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

1 614316,22

795 260,00

795260,00

70500,00

- 2521200,00

2 481 200,00

2 481 200,00

129900,00

2351 300,00

40 000,00

40 000,00

255000,00

255 000,00

255 000,00

255000,00

319900,00

302 900,00

302 900,00

75400,00

227500,00

0,00

-50 000,00

-50000,00

0,00

. , .: .0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-0,00

0,00

0,00

0,00

13 500,00

13 500,00

13500,00

a oo
13500,00

1 614316,22

745 260,00

745260,00

70500,00

2521200,00
2 481 200,00

2 481 200,00

129900,00

2351 300,00

40 000,00

40 000,00

255 000,00

255 000,00

255 000,00

255000,00

333 400,00

316 400,00

316400,00

75400,00

241 000,00

Strona 20



wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym:

dotacje na zadania inwestycyjne

90013 Schroniska:dla zwierząt

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki Jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

17 000,00

17 000,00

44 000,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

40 000,00

40000,00

40 000,00

65 500,00

65 500,00

65 500,00

65500,00

630 000,00

520 000,00

520 000,00

520000,00

110000,00

110000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

3000,00

0,00

0,00

o,oc

0,00

0,00

0,00

17000,00

17000,00

44 000,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

40 000,00

40000,00

40 000,00

68 500,00

68 500,00

68 500,00

68500,00

630 000,00

520 000,00

520 000,00

520000,00

110 000,00

110000,00

Strona 21



ris2^

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne
z tego:

dotacje na zadania inwestycyjne

90095 Pozostała działalność

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją fch statutowych zadań

92105

Kultui^oc^nma^dziedŻK^ ^ l

Pozostałe zadania w zakresie kultury

wydatki bieżące:

z tego:

dotacje na zadania bieżące

;92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

: 66200,00

41 200,00

41 200,00

41 200,00

25 000,00

25 000,00

25000,00

45700,00

45 700,00

45 700,00

6000,00

39 700,00

•• .^,^:^<;.%^S9im^,67

48 450,00

48 450,00

48 450,00

425 700,00

173 200,00

173200,00

17300,00

10300,00

10300,00

10300,00

7 000,00

7000,00

7000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

5000,00

0,00

•...^''.^:;^-ł50^00,QO

0,00

0,00

0,00

14 800,00

22 500,00

22 500,00

83 500,00

51 500,00

51 500,00

51 500,00

32 000,00

32000,00

32000,00

50 700,00

50 700,00

50 700,00

11 000,00

39 700,00

wiiiiWi^iiĘ^-
48 450,00

48 450,00

48 450,00

440 500,00

195700,00

195700,00

Strona 22



oo
o"
oo
ô

oo
o"
oo
tf>
Y~

oo
o"
oo
10
C\t

0
c:
y.s
(O
c:

s
c;

T3
o

l
.(O

s
.(9
c:

ll(O
c

oo
o"
oE^
10
t0
t~-

oo
o"
o
t0
1^.

oo
o"
oCŃ
00
*t^
v~

'c:
^p~Q
?0
N

l̂
=3
•ł-d

-2
co

§
•^'?'

TO
•y
tu
s
N
(D
c:
(O
N
,w'

l
N

^
ts'

oo
oo
co

CM

oo
oo
r<-

f?f

oo
pou?
MwM

u

o
-^
'<•*.

w
nT
E
M.
+^
n
•o

l

o
01
s
N

oo
oo
00

3
N

oo
oo
1^.

F--.

l

oo
oo
10

c^
t0
CM

0)
c
'l?
t̂/)
a}
^
>•
CL
=3
^.
co
N

(D
o'

V̂)

l

r<-

<D
s'
(D
co

o10

oo
ooo
O)
r-.

l

t-
to
t
ĉo
m
Q00
(D

-A;

l
-Q

co

10
^_
vf
c^l
O)

r<-
<0
1^
w
co
M
vM

oo
ooo
t̂0

r^.

tO
r^.

w00
y<D
v"

t-

<y
o
w

•N
<lł

•Q

-x;
„.,
(C
•a

l

o
O)
s
N

h-
(D
r--

n00
Osi
v~
r^
T-

oo
ooo
•y—

10

r^~

<D
r-.

n
CO
•^—

(O
•^—

a?o
w

-u

ro
c
TO
-o
(O
N
TO
c
0)
'U'

r
o

T3

oo
oo
10
co
co
N

oo
ooo
on
rsi

oo
oow
00
v10

t»

o
-ii
'<"'

w
w

-ri
+^
m
•a

l

o
O)
s
N

oo
oo
LO
00
00
C^l

oo
ooo
oco
c)f

oo
oo
LO
00
T—
t0

Q)
c
'w

Ĉ/)
9)
^
><
CL
^
^.
ro
N
(U
'0'

-&'
V)
<1)

c



^92Si

926^

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

^;

92503 j

^^gis^ii^^wSKSv&ii!so^^
^^^l3^f|ip^fe?e^^
Rezerwaty i pomniki przyrody

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki Jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

92601 l
KuttUF^i^^i^a||;^^^j^^
Obiekty sportowe -

wydatki bieżące:

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia s składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki majątkowe:

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

wydatki bieżące:

z tego:

dotacje na zadania bieżące

92695 Pozostała działalność

411 250,00

8 500,00

8 500,00

Bi@^?%l&t^|S!)i),QP

15500,00

15500,00

15500,00

15500,00

®i|^^|(^ła^47Q^O
226970,00

193 970,00

193970,00

57500,00

136470,00

33 000,00

33 000,00

160200,00

160 200,00

160200,00

1 104300,00

12500,00

0,00

0,00

SSSSSSMS^SW
0,00

0,00

0,00

0,00

^ ^ ; 2a^»O^Q
0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

20 000,00

423 750,00

8 500,00

8 500,00

/^••t::'^;:^.?15,S^!Pto

15500,00

15 500,00

15500,00

15500,00

^aai^5%47o,op
226 970,00

193970,00

193970,00

57500,00

136470,00

33 000,00

33000.00

160200,00

160200,00

160200,00

1 124300,00

Strona 24



wydatki bieżące: 371 300,00 5 000,00 376 300,00

z tego:

wydatki jednostek budżetowych 363 300,00 5 000,00 368 300,00

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 34500,00 0,00 34500,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 328 800,00 5000,00 333800,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 000,00 0,00 8 000,00

wydatki majątkowe: 733 000,00 15000,00 748 000,00

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 733 000,00 15 000,00 748 000,00

Razem: 58 788 300,00 369 763,00 59158063,00

1. Wydatki bieżące

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane

b) wydatki związane 2 realizacją ich statutowych zadań

2) dotacje na zadania bieżące

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych
4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

5) obsługa długu

6) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jst,
przypadających do spłaty w roku budżetowym

2. Wydatki majątkowe

z tego:

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym:

47 948 040,00

27002292,37

14567581,94

12434710,43

7685812,41

12854506,66

72 470,70

250 000,00

155428,56

10840260,00

10840260,00

334913,00

239 847,00

54 347,00

185 500,00

129 700,00

20 000,00

81 253,00

0,00

-54 634,00

34 850,00

34 850,00

48 282 953,00

27242139,37

14621 928,94

12620210,43

7815512,41

12874506,66

153 723,70

250 000,00

100794,56

10875110,00

10875110,00

Strona 25



ina programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust.1

|pkt2 i 3 ustawy
idotacje na zadania inwestycyjne

13. Wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i
[rozwiązywania problemów alkoholowych

|4, Wydatki na realizację zadań określonych w programie
przeciwdziałania narkomanii

|5. Kwota wydatków określonych w ust. 1 obejmuje:

11) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i
l innych zadań zleconych ustawami

|2) wydatki związane z wykonywaniem zadań na mocy porozumień z

lorganami administracji rządowej

|6. Wydatki o których mowa w ustawie Prawo Ochrony Środowiska

7. Wydatki na finansowanie systemu gospodarki odpadami

0,00

404 000,00

137380,00

20 000,00

12367434,19

20 466,00

25 000,00

2 521 200,00

20 000,00

-223 000,00

27 200,00

0,00

0,00

10300,00

0,00

0,00

20 000,00

181 000,00

164580,00

20 000,00

12367434,19

30 766,00

25 000,00

2 521 200,00

Strona 26



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr X/67/2019

Rady Miejskiej Gminy Skoki

z dnia 29 sierpnia 2019 roku

Plan dochodów związanych z realizacją zadań
z zakresu administracji rządowej

na rok 2019

Dział

855

Rozdział

85502

§

2350

Wyszczególnienie

Rodzina

Świadczenia rodzinne,
świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Dochody budżetu państwa
związane z realizacją zadań
zlecanych jednostkom samorządu
terytorialnego

Plan

56 000,00

56 000,00

56 000,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych

ustawami w 2019 roku oraz na podstawie porozumień

Klasyfikacja

Dział
1

010

Rozdział
2

01095

„i.
3

2010

Nazwa

4

Rolnictwo i łowiectwo

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej, oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Pozostała działalność

wydatki bieżące

Źródło
dochodów

5

395415,17

395415,17

Wydatki

6

395415,17

395415,17

395415,17



750

751

75011

75101

2010

2010

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

Administracja publiczna

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej, oraz innych
zadań zleconych gminie

(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Urzędy Wojewódzkie

wydatki bieżące
z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i skfadki od nich
naliczane

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli.

ochrony prawa i sądownictwa

Dotacje celowe otrzymane z

budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej, oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

wydatki bieżące

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

78 437,00

78437,00

45 455,00

45 455,00

395415,17

395415,17

78 437,00

78 437,00
78437,00

78 437,00

78437,00

45 455,00

1 840,00

1 840,00

1 840,00|



801

75109

75113

2020

wynagrodzenia i skfadki od nich
naliczane

wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

Wybory do rad gmin, rad
powiatów i sejmików

województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów

miast oraz referenda gminne,

powiatowe i wojewódzkie

wydatki bieżące
z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

Wybory do Parlamentu
Europejskiego

wydatki bieżące

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

2 tego:

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób

fizycznych

Oświata i wychowanie

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminie
na podstawie porozumień z
organami administracji rządowej

99 842,02

20 466,00

1 291,14

548,86

500,00

500,00

500,00

500,00

43115,00

43115,00

16465,00

12302,00

4 163,00

26 650,00

99 842,02



852

80146

80153

85215

2010

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu pańsh/va na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej, oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

wydatki bieżcjce

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

Zapewnienie uczniom prawa do

bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów

edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

wydatki bieżące

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

dotacja na zadania bieżące

Pomoc społeczna

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej, oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Dodatki mieszkaniowe

wydatki bieżące

z tego:

79 376,02

600,00

600,00

20 466,00

20 466,00

20 466,00

19563,00

903,00

79 376,02

79 376,02

54 859,50

54 859,50

24516,52

600,00

600,00

600,00



855

85501

2010

2060

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób
fizycznych

Rodzina

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej, oraz innycl'
zadań zleconych gminie
[związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z
sudżetu państwa na zadania
3ieżące z zakresu administracji
-ządowej zlecone gminie
^wiązkom gmin, związkom
3owiatowo-gminnym), związane z
"ealizacją świadczenia
A/ychowawczego stanowiącego

3omoc państwa w wychowaniu
jzieci

Świadczenia wychowawcze

wydatki bieżące
z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób
fizycznych

11 768151,0(

4 782 382.0C

6 985 769,OC

12,00

12,00

588,00

11 768151,00

6 985 769,00

6 985 769,00

119416,00

82350,00

37066.00

6 866 353,00



85502

85503

85504

Świadczenia rodzinne,

świadczenia z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emertyalne i
rentowe z ubezpieczenia

społecznego

wydatki bieżące

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób
fizycznych

Karta dużej rodziny

wydatki bieżące

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

Wspierasnie rodziny

wydatki bieżące

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób

fizycznych

4330179,00

4330179,00

312228,00

298 728,00

13500,00

4017951,00

500,00

500,00

500,00

411 661,00

411 661,00

13261,00

10608,00

2 653,00

398 400,00



900

85513

90026

2020

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby

pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z

przepisami ustawy o
świadczeniach rodzinnych oraz
za osoby pobierające zasiłki dla

opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4

kwietnia 2014 roku o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla

opiekunów

wydatki bieżęce

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Dotacje ceiowe otrzymane z
budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminie
na podstawie porozumień z
3rganamj administracji rządowej

Pozostałe działania związane z
gospodarką odpadami

wydatki bieżące

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

z tego:

wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

Dochody razem
z tego:

Dochody bieżące

Wydatki razem
z tego:

Wydatki bieżące

10300,00

10300,00

12398200,19

12398200,19

40 042,00

40 042,00

40 042,00

40042,00

10 300,00

10 300,00

10300,00

10300,00

10300,00

12398200,19

12398200,19





Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr X/67/2019

Rady Miejskiej Gminy Skoki

z dnia 29 sierpnia 2019 roku

Plan

przychodów i rozchodów

budżetu Miasta i Gminy Skoki

na rok 2019

§

950

952

I, Dochody ogółem

III. Przychody

Wolne środki, o

których mowa w art..

217 ust. 2 pkt 6 ustawy

Przychody z

zaciągniętych pożyczek
i kredytów na rynku

krajowych

Ogółem; I + III

53341 148,72

6683214,28

717 118,62

5 966 095,66

60 024 363,00

§

992

962

991

II. Wydatki ogółem

IV. Rozchody

Spłaty otrzymanych

krajowych pożyczek i
kredytów

Pożyczki udzielone na

finansowanie zadań

realizowanych z

udziałem środków

pochodzących z budżetu

Unii Europejskiej

Udzielone pożyczki i
kredyty

Ogółem: II + IV

59 158 063,00

866 300,00

694 300,00

150000,00

22 000,00

60 024 363,00





Załącznik Nr 5

doUchwatyNrX/67/2019

Rady Miejskiej Gminy Skoki

z dnia 29 sierpnia 2019 roku

Plan wydatków majątkowych
przewidzianych do realizacji w 2019r.

Dział Rozdział Treść Plan

01010 Infi-astrukturą wodociągowa i sanitacyjna wsi 300 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowych na terenie Gmmy (Roscinno, Potrzanowo) 97000,00

Budowa wodociągu w Sicwicy 203 000,00

ifflKii ^^J^K^frS^i^ow^

Remont dachu wraz z częściowa przebudowa budynku dworca w S/awie Wlk, 300000,00

Budowa parkingu przy dworcu w S/cnvie Wlkp. n oo ooo.oo

System monstormgu na dworcu PKP w Skokach 27000,00

60016. Drogi publiczne gminne 4859000,00

Dokumentacja przygotowawcza inwestycji drogowych 30000,00

Bncfowa ulicy Polnej w Skokach do drogi wojewódzkiej w ] 96 800000,00

Przebudowa ulicy Przylesie w Skokach / 030000,00

Przebudowa ulicy Włókna w Potrzanowie - U etap 500000.00

Bncfowa placu składowego mieszanki zimowej w Skokach 70000,00

Zakup t montaż wiat przys/ankowych na tereme Gminy 30000,00

Zakup hfb zamiana nieruchomości pod drogi / mwestycje 220000,00

Przebudowa ulicy Krańcowej- dokumentacja / 5 000.00

Przebudowa parkingu na u!. Rogozmskłej w Skokach - dokumentacja 15000,00

Przebudowa drogi gminnej Jablko'wo-Pomw"zanki - dokumentacja 26000.00

Przebudowa drogi gminnej w Jagmewcach wraz z kanalizacje} deszczowq, gm.

Skoki
15000,00

Strona 1



Przebudowa drogi gminnej w Bliżycach, gm. Skoki 913 000,00

Budowa przejścia dla pieszych kategofii E usytuowanego w km 35 J 50 linii

kolejowej m 356 Poznań Wschód- Bydgoszcz
,62000,00

Buc/owa ciągu pieszego pomiędzy ul. Podgórną a Gfcmicznc/ w Skokach 3 S 000,00

Przebudowa vi Dolnej, B/iskiej, i części ul. Falistej w Skokach 300000,00

Budowa chodników i zit\vardzenie terenu przy wiatach przystankowych na terenie

miasta i gminy
50000,00

Wykonanie odwodnienia przy ul. Borówiec i Skockie/ w Potrzanowie 78000,00

Przebudowa drogi gminnej w Bndziszewicach S 70 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 651 500,00|

Modernizacja lokalu mieszkalnego Sfa\va Wielkopolska 8/1 55000,00

Modernizacja źródła ogrzewania w iokalit mieszkalnym Siewa Wielkopolska 8/2 20000,00

Wykonanie ogrodzenia przy ul, Rogozmskiej w Skokach 15000,00

Odbudowa domu mieszkalnego czteforoc/zinnego, Grzybowa 13, po pożarze 20000.00

Zmiana źródła ogrzewania w lokalu Szczodrochowo I (zalożeme c, o.) 20000,00

Termomodernizacja budynku przy vi. Zamkowej 9 wraz ze zmianą źródła

ogrzewania na gazowe (6 lokali)
200000,00

Zakup nieruchomości gruntów ł budynków 100 000,00

Modernizacja budynku w Skokach, ul. Rogozmska 6 99000,00

Modernizacja mieszkania w Chociszewie 14/2 45 000,00

Modernizacja dachu w Roszkowie ł 0/4 (likwidacja elernttn) n 000,00

Modernizacja mieszkania w Jagniewicach 7a/3 12 000,00

Budowa budynku gospodarczego w Lechlinku- kontynuacja 27000,00

Modernizacja budynku mieszkalnego przy ul. Poznańskiej 2 l] 500,00

Dostawa i montaż pieca centralnego ogfzewania w lokalu socjalnym Chociszewo

14/3 / 5 000,00

75023 Urzędy Gmin (miast i miast na prawach powiatu) 59550,00|

Zakup laptopcs 3 550,00

Zakup nowych zestawów komputerowych na stanowiska robocze (7 sz{.)

Strona 2

31 000,00



Wyposażenie sali w budynku Urzędu w system audio- wizyjny

Zakup kserokopiarki

•
75404

'i^^^etst^i^]ii!^i^i^^^

Komendy wojewódzkie Policji

Dofinansowanie zakupu samochodu terenowego typu SUV dla Policji

75412 Ochotnicze straże pożarne

Zakup kameiy (ermowizyjnej Revea! Fire Pro

simiiisn 9S8iisSSis88S.
^^^^^^^^^^^^^^^

75818
•

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwa na zadania imvestyc)>jne i zakupy, które wymkną w trakcie roku

80101 Szkoły Podstawowe

Wykonanie ogrodzenia przy budynku Szkoty Podstawowej w Jahłkowie

Modernizacja budynku szkoty

Zakup kserokopiarki

Wymiana pohycia dachu budynku szkoty w Lechlmie

V?A>ardzeme terenu przy szkole w Lechlmie

Modernizacja hohi i klatki schodowej w szkole w Jabfkowie

80104 Przedszkola

Modernizacja budynku przedszkola

Rozbudowa sieci internetowej w przedszkolu

Zakup komputera do przedszkola

iiillilllilill
Bisiimij

^^^^^^^^^^^^^^1^'^^^^S^^^^f^^^^^^i

^^^^^^^^^^^^^^|j

85195 Pozostała działalność

Termomodenmacja budynku przychodni, skrzydlo B (elewacja, dach f piwnice)

S52--1-."1:-

^85219^

Ppmpc jspoleezna - .'• /'-.'../' '"."..';'' •' \';.. ^'.. ..^'' „."..,;•''..,

Qśrp41apó?ocy^śppłęcżńq|"^ ^

Adaptacja pomieszczeń po byle/ kothwm na biuro OPS

// 000,00

H 000,00

50 000,00

50000,00

4 000,00

4000,00

267 000,00

267000,00

500 000,00

4000,00

98000,00

H 000,00

325 000,00

31 000,00

30 000^ 00

100000,00

83 700,00

12 000,00

4 300,00

w^^^i^^s^^^^^^^s^^^^^^^i:

issi^s&sissiiiisssisss:

300 000,00

300000,00

? ^'50^)00,00

i; ;^:50\ooo,m

50000.00

Strona 3



90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 745 260,00

Nabycie gnmtów w Gminie - środki dla ZMPZ 70500,00

Budowa sieci wodociągowej ł kanalizacji samtarnej na ul. Polnej w Skokach 200000,00

Budowa kanalizacji sanilarnej Skoki - Pofrzanowo 54 760,00

Budowa kanalizacji sanitarnej na ul. Tinystycznej w Skokach 20000,00

Budowa rurociągu tłocznego ścieków saniiarnych pomiędzy targowiskiem a ul.

Kazimierza Wielkiego w nasypie sciżki nad Morassem \v Skokach
400000,00

90002 Gospodarka odpadami 40 000,00

Zakup kontenerów do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 40000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 17000,00

Zakup zszywanego samochodu osobowego 5000,00

Wykonanie konstmkcji stalowej w Sicmicy przy ul. Gackie/ 12000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 40 000,00

Dotacje na inwestycje z\viqzane z zakupem i montażem odnawialnych źródeł energii 40000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 110000,00

Budowa oświetlenia wpó/nocno - wschodniej części miasta Skoki pomiędzy id.

Kościuszki a Antoniewskq- koszt dokumentacji
40000,00

Montaż dodatkowych punktów oświetlenia drogowego na terenie miasta i gminy

Skoki 70000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 32 000,00

Dotacja na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z odbiorem, transportem

/ utylizacją wyrobów zawierających azbest
32000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 244 800,00

Modernizacja świetlicy w Bndzieszewicach 15 000,00

Budowa wiaf)f rekreacyjnej w Sławicy na działce 56/3 15000,00

Modernizacja części budyfikn świetlicy wiejskiej w Pawlowie Skockim

Strona 4

120 000,00



Zakup pieca do zaplecza kuchennego świetlicy wiejskiej w Rośdnnie

Budowa utwardzonego placu przeć/ świetlica w Rejowcu

Modermzacja kothwm w swieffic)' wiejskiej w Stawianach

Klimatyzacja świetlicy wiejskiej w Roścmme

Zakitp pieca kuchennego i zmywarki do świetlicy wiejskiej w Potrzanowfe

Zakup pieca kuchennego i zmywarki do świetlicy wiejskiej w Kakulime

Zakup patelni elektiyczłiej do świetlicy w Słowianach

92116 Biblioteki

"Małe kmo spoSecznościowe szansą na rozwój zasobów knlfnralnych województwa

wielkopolskiego "

Dotacja celowa inwestycyjna dla Biblioteki Publicznej na zakup sprzętu

elektronicznego

Przebudowa budynku gospodarczego na zaplecze Biblioteki Publicznej w Skokach

92195 Pozostała działalność

Zakup saksofonu bwytonowego Weltklang dla Orkiestry Dętej

92601 Obiekty sportowe

Pfzebudowa boiska do piłki siatkowej ORLIK - cfosfosowanie do gry w tenisa

Wykonanie przyłącza wodociągowego ze sfiicizienkq \vodomierzowq na boisku

pomocniczo-trenmgowym przy obwodnicy w Skokach

92695 Pozostała działalność

Przebudowa placu zabaw - ul. Kręta

Dokumentacja przygotowawcza Inwestycji sportowo - rekreacyjnych

Budowa pHkochwyfów / ogrodzeń boisk na terenie Gminy

Budowa 3 miejsc pafkingowych dla osób m epelnospra\vnych przy plaży nad

jeziorem Włókna

Budowa ścieżki dydaktycznej nad przyrodniczym obszarem lqk "Morasia"

8000,00

9300,00

20000,00

22000,00

} 6 500.00

15000,00

4000,00

288 500,00

20000,00

18500,00

250000,00

8 500,00

8500,00

33 000,00

25000,00

8000,00

748 000,00

10 000,00

30000,00

20000,00

5000,00

400000.00

Strona 5



Zakup wzqdzen zabawowych na place zabaw

Budowa pilkochwytów przy boisku do pifki nożnej zlokalizowanym w

ogólnodostępnym miejscu rekreacyjnym przy ni Antomewsklej w Skokach

Otwarta Strefa Aktywnoscma cfz. nr 107 '3 w Skokach, gm. Skoki

Budowa przejścia z ulicy Anfoniewskiej do teremi fekfeacyjno- sportowego i placu

zabaw

Zakup bramki zraszającej — miejsce wypoczynku w okresie letnim

Bisdowa systemu momtofingn na placu zabaw przy ni. Polnej

Ogółem wydatki majątkowe:

60000,00

12000,00

140000,00

50000,00

6000,00

15 000.00

10875110,00

Strona 6



Załącznik Nr 6
doUchwałyNrX/67/2019

Rady Miejskiej Gminy Skoki

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

Dotacje udzielone w 2019 roku z budżetu

podmiotom należącym i nie należącym do

sektora finansów publicznych

DOTACJE BIEŻĄCE

Dział Rozdział

Jednostki sektora

finansów

publicznych

600

630

750

801

801

851

851

60001

63003

75095

80104

80104

85149

85154

Treść

Nazwa jednostki

Województwo Wielkopolskie -

"Wzmocnienie wojewódzkich

kolejowych przewozów pasażerskich

na obszarze oddziaływania

aglomeracji Poznańskiej poprzez

zwiększenie ilości połączeń

<olejowych - dofinansowanie

Poznańskiej Kolei Metropolitalnej
;PKM)"

Swiqzek Międzygminny Puszcza

Sielanka- wpłaty na działalność

:urystycznq

Swiązek Międzygminny Puszcza

Sielanka- wpłaty na administrację

)gólną

3mina Wągrowiec- refundacja

cosztów dotacji przedszkolnej

ciasto Wągrowiec- refundacja

lotacji przedszkolnej

3owiat Wągrowiecki- Program

)rofiiaktyki w zakresie zakażeń

virusem brodawczaka ludzkiego

-IPV typ 6,11,16,18,31,33,45,52 i

i8 w powiecie wagrowieckim na lata

1018-2022

3mina Piła- dotacja na

)odejmowanie przez Ośrodek

^•ofilaktyki i Rozwiązywania

lroblemów Alkoholowych w Pile

;zynności w zakresie działań

irofilaktycznych wobec osób

lietrzeźwych z terenu Gminy Skoki

Kwota dotacji

podmiotowej

0,00|

4I400,00|

141 150,00)

0,00 i

0,001

0,00|

0,00]

irzedmiotowt

o,oc

0,OG

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

celowej

186733,00

0,00

0,00

11 060,00

3 195,00

22 960,00

2 380,00

Strona 1



900

900

921

90001

90001

92116

Związek Międzygminny Puszcza

Zielonka- wpłaty na działalność

związaną z kanalizacja: PZ l, PZ U,
PZ i bis i PZ II bis

Zakład Wodociągów i Kanalizacji w
3

Skokach - dopłata do l m'

Ścieków: 182.539 mx 1,26 zVm
=229,999,14 zł

Biblioteka Publiczna w Skokach

razem :

Dotacje dla jednostek sektora finansów

publicznych łącznie:

Jednostki nie

należące do

sektora finansów

publicznych

010

720

754

801

801

801

801

801

801

801

851

01008

72095

75412

80101

80101

80104

80104

80104

80150

80153

85195

Nazwa podmiotu/zadania

Gminna Spółka Wodna - bieżące

utrzymanie, konserwacja, remonty

urządzeń wodno-melioracyjnych

Fundacja Wspierania

Zrównoważonego Rozwoju w

Warszawie - Akademia kompetencji

cyfrowych dla mieszkańców Gminy

Skoki
Dofinansowanie zakupu motopompy

pożarniczej oraz wyposażenia

osobistego i ochronnego strażaka -

OSP Kakulin

Organizacja zajęć sportowych,

rekreacyjnych, plastycznych

Stowarzyszenie Edukacyjne TĘCZA

Stowarzyszenie Edukacyjne TĘCZA

Niepubliczne Przedszkole

Artystyczne w Potrzanowie

Niepubliczne Przedszkole Językowe

w Skokach

Stowarzyszenie Edukacyjne TĘCZA-

Szkoła Podstawowa

Stowarzyszenie Edukacyjne TĘCZA-

Szkolą Podstawowa- wyposażenie

szkół w podręczniki i materiały
ćwiczeniowe

Zapewnienie pomocy hospicyjno-

paHatywnej

l 384317,081

0,001

1212837,67|

2779704,75|

0,00

229999,14

0,00

229 999,14

0,00

0,00

0,00

226 328,00

3 236 031,89

0,00|

0,00|

0,00)

o,oo!

l 830597,00!

938 598,00|

607262,00]

221 915,001

521 881,00j

0,00|

o,ooi

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 000,00

78 506,00

5 600,00

10000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

24516,52

20 000,00

Strona 2



854

854

854

855

855

921

921

926

926

85412

85412

85412

85505

85505

92105

92105

92605

92605

Zajęcia z robotyki i programowania

Działalność wspomagająca rozwój

wspólnot i spoieczności lokalnych

oraz działalność na rzecz dzieci i

młodzieży - "II Rodzinny Piknik

Strażacki Bezpiecznie- Zdrowo-

Rozrywkowa- Naukowo""

Działalność wspomagająca rozwój

wspólnot i społeczności lokalnych

oraz działalność na rzecz dzieci i

młodzieży - "Wakacyjna przygoda -
start!"

Niepubliczny Żłobek WESOŁY
MALUSZEK w Skokach - S.O.

Niepubliczne Przedszkole

Artystyczne w Potrzanowie- oddział

źłobkowy

Działania na rzecz zwiększenia

uczestnictwa w życiu społecznym,

aktywizacja oraz poprawa stanu

fizycznego i psychicznego seniorów

Działalność wspomagająca rozwój

wspólnot i społeczności lokalnych

"Teraz pora na Seniora"

Organizacja zajęć sportowych dla
dzieci, młodzieży i dorosłych, oraz

ogólnodostępnych imprez

sportowych i sportowo-

rekreacyjnych

Popularyzacja aktywności fizycznej

w środowisku wiejskim poprzez

zajęcia fitness

razem:

Dotacje dla jednostek nie należących do sektora

finansów publicznych łącznie:

Dotacje podmiotowe/przedmiotowe/celowe - razem

Dotacje bieżące razem:

0,00|

o,ooi

0,00|

0,00!

0,00|

0,001

0,00|

0,001

0,00|

4120253,001

o,oc

o,oc

o,oc

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

9 955,00

3 000,00

16 800,00

19200,00

40 000,00

8 450,00

155 000,00

5 200,00

459 227,52

4 579 480,52

6 899 957,75| 229 999,14 685 555,52

7815512,41

DOTACJE MAJĄTKOWE

Dział Rozdział

Jednostki należące]

do sektora

finansów

publicznych

Treść

Nazwa jednostki

Kwota dotacji

podmiotowej łrzedmiotowe celowej

Strona 3



900

921

921

90001

92116

92116

Związek Międzygminny Puszcza

Zielonka" nabycie gruntów w Gminie

Biblioteka Publiczna w Skokach -

"Małe kino spolecznościowe szansą

na rozwój zasobów kulturalnych

województwa wielkopolskiego"

Biblioteka Publiczna w Skokach -

zakup sprzętu elektronicznego

razem:

Dotacje majątkowe dla jednostek należących do

sektora finansów publicznych łącznie:

Dział Rozdział

Jednostki nie

należące do

sektora finansów

900

900

90005

90026

Treść

Nazwa jednostki

Dotacje na inwestycje związane z

zakupem i montażem odnawialnych

źródeł energii

Dotacja na dofinansowanie kosztów

inwestycji związanych z odbiorem,

transportem i utylizacją wyrobów

zawierających azbest

razem:

Dotacje majątkowe dla jednostek nie należących

do sektora finansów publicznych łącznie:

Dotacje majątkowe razem:

DOTACJE OGÓŁEM:

70500,001

0,001

0,001

70500,001

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

18 500,00

38 500,00

109 000,00

Kwota dotacji

podmiotowej

0,00|

0,00|

0,00|

przedmiotowe

0,00

0,00

0,00

celowej

40 000,00

32 000,00

72 000,00

72 000,00

181 000,00

7 996 512,41

Strona 4


